
Frokost & netværk for medlemmer, samarbejdspartnere og myndigheder
(Tilmelding nødvendig) 

Velkommen til VELTEKs Årsdag
v/ Lennart Østergaard, Direktør VELTEK og introduktion til moderator:
Lars Trier Mogensen, politisk kommentator og radiovært

Verdensøkonomien i opbrud - hvad betyder det for din forretning? 
v/ Ulrik Bie, Økonomisk redaktør, Berlingske (tidl. Cheføkonom,
Nykredit)

Analyse af den aktuelle økonomiske situation sat ind i en virkelighed præget af
geopolitisk usikkerhed og systemiske risici. Ulrik Bie giver et overblik over
konsekvenserne for eksport, investering og regulering og peger på, hvad
CxO‑niveauet konkret bør forholde sig til.

Cybersikkerhed er blevet et ledelsesansvar - også i bygge- og
installationsbranchen
v/ Ken Bonefeld Nielsen, Senior Cyber Security Advisor

Digitale trusler, hybride angreb og nye EU‑krav rammer i stigende grad
tekniske installationer og leverandørkæder. Få et klart overblik over risici,
ansvar og hvad ledelsen konkret skal forholde sig til.

PAUSE - Kaffe & Kage

Entreprenørens blik på fremtidens tekniske installationer
v/ Christian Alsø, CEO, Bravida

Hvordan udvikler markedet for tekniske installationer sig set fra en af Danmarks
største teknikentreprenører? Christian Alsø giver Bravidas perspektiv på grøn
omstilling, dokumentation, renovering og genbrug – og hvad det betyder for
leverandører og producenter.
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Den politiske virkelighed i en urolig tid
v/ Lars Trier Mogensen, politisk kommentator og radiovært

Lars Trier Mogensen giver en skarp analyse af den aktuelle politiske situation i
Danmark og Europa, og hvad der reelt driver beslutningerne. Med fokus på
konsekvenser for erhvervsliv, regulering og rammevilkår sætter han perspektiv
på de kommende år.

Afrunding & tak for i dag
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OM INDLÆGSHOLDERNE

ÅRSDAG 2026

Ulrik Bie
Økonomisk redaktør på
Berlingske og tidligere
cheføkonom.

Christian Alsø
CEO hos Bravida Danmark

Ken Bonefeld Nielsen 
Senior Cyber Security Advisor

Ulrik Bie er økonomisk redaktør på Berlingske og en af Danmarks mest markante
økonomiske analytikere. Med en baggrund som bl.a. cheføkonom hos Nykredit,
finansattaché i Washington og økonom i Nationalbanken har han stor indsigt i både
dansk og international økonomi. Han beskæftiger sig særligt med globale
økonomiske strømninger, inflation, pengepolitik og udviklingen i amerikansk
økonomi og politik. Med skarpe analyser og et stærkt blik for de store
sammenhænge formår Ulrik Bie at gøre komplekse økonomiske emner både
forståelige og relevante for erhvervslivet og samfundet.

Ken Bonefeld Nielsen er Senior Cyber Security Advisor og en markant profil inden
for cybersikkerhed, risikostyring og organisatorisk robusthed. Han rådgiver gennem
sit eget konsulentfirma Bonefeld Business & Brand Protection politikere,
myndigheder, bestyrelser og topledere om cybersikkerhed, datasikkerhed og
beskyttelse af immaterielle rettigheder. Med en baggrund fra blandt andet Norlys,
Sony Mobile Communications og Lundbeck kombinerer han mange års
international erfaring med en stærk praksisnær tilgang. Ken er en eftertragtet
keynote speaker og medieekspert inden for cybertrusler, sikkerhed og resilience.

Christian Alsø er CEO i Bravida Danmark og har en bred ledelsesbaggrund fra
nogle af Danmarks største tekniske virksomheder. Han er oprindeligt uddannet
maskinarbejder og har gennem sin internationale karriere haft ledende stillinger i
blandt andet FLSmidth, Vestas og ISS, hvor han senest var CEO for den danske
forretning. Siden maj 2024 har han stået i spidsen for Bravida Danmark, en af
landets største aktører inden for tekniske installationer og service. På VELTEKs
Årsdag 2026 giver Christian Alsø Bravidas perspektiv på grøn omstilling,
dokumentation, renovering og genbrug – og hvad udviklingen betyder for
leverandører og producenter.

Lars Trier Mogensen er politisk kommentator, forfatter og radiovært på DR og
kendt for sine skarpe analyser af dansk og international politik. Med stor indsigt i
blandt andet klima, grøn omstilling og samfundsudvikling formår han at gøre
komplekse problemstillinger nærværende og relevante. Han er forfatter til flere
anmelderroste politiske bøger og en erfaren moderator, der skaber levende
dialoger og perspektivrige debatter. På VELTEKs Årsdag 2026 vil Lars Trier
Mogensen guide deltagerne sikkert gennem dagens program med skarpt overblik,
energi og aktuelle perspektiver på de dagsordener, der præger branchen og
samfundet.

Lars Trier Mogensen
Moderator, politisk
kommentator, forfatter,
radiovært på DR
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